



# FALU BRIDGEKLUBB



## Styrelsemöte i Falu Bridgeklubb 2023-10-03

Närvarande: Gunnar Tunkrans ordf, Maria Hols André sekr, Fredrik Skoglund, Tomas Sundström, Anna Martinsson

### 1. **Dagordning godkänns.**

### 2. **Föregående protokoll**

Ordf går igenom föregående protokoll och konstaterar att flera punkter återkommer på dagens möte. Angående efterfrågad utbildning för tävlingsledare är det något som även andra klubbar i länet efterfrågar.

### 3. **Ekonomi**

Ordförande redovisar läget. Enligt budget för 2023 fanns ett beräknat underskott på ca 3.000,-. Hitintills i år är intäkterna större än beräknat och utgifterna mindre än beräknat och klubben kan därmed gå med en vinst på ca 5.000,- - 6.000,- under 2023. I dagsläget har klubben en tillgång på ca 100.000,- och en skuld på ca 20.000,- beroende av de blå/vita "klippkorten". Ordförande föreslår att de gamla blå-korten avskrivs vid årsskiftet.

Bridgeförbundet kommer att höja avgiften med ca 20,- - 30,-/medlem. Fredrik påtalar behovet av att klargöra för medlemmarna vart medlemsavgiften tar vägen och vad klubben får av de pengar medlemmarna betalar in.

### 4. **Dalabridgens årsmöte**

Ordf och Tomas Sundström deltog vid mötet. På årsmötet påtalade flera klubbar ett behov av att få utbildning i tävlingsadministration, d v s utbildning i datasystemet.

Dalabridgen har god ekonomi. De subventionerar klubbar som skickar personer på utbildning i att leda tävling. Dalabridgen lovar även att stödja juniorverksamhet. De kan även sponsra anhörig som vill närvara när junior är på läger. Dalabridgen betalar 1.000,- till klubb som anmäler lag till tävling i vår.

Peter Johansson omvaldes till ordförande och Anders Bondesson valdes in i styrelsen. Även Sara Sivelind blev invald i styrelsen.

#### 5. **Silvertävling 18 november**

Fredrik har skrivit ett utkast till inbjudan. Vi kan ta emot 22 par, sista anmälningdag 9/11, barometer 42 - 45 brickor beroende på antalet anmälda, avgift 200,- inkl lunch och fika, tävlingsledare är Miro. Inbjudan sprids till Dalaklubbar och andra närliggande klubbar. Gunnar lägger in inbjudan och tävling på hemsidan samt skickar ut inbjudan till klubbarna.

#### 6. **Spelprogram**

Ordförande läser upp plan för tävlingar under våren och föreslår att årsmötet läggs 9/3. En damtävling skulle kunna läggas 22/3. Maria påtalar att Falun skulle turas om med Borlänge med att anordna damtävling och att Borlänge nu har signalerat att de vill bjuda in till en damtävling 18/11. Borlänge är informerade om att vi planerar silvertävling samma dag. DM max hjärternål kommer att genomföras i Falun 20/4. 28/4 genomförs andra omgången av lagtävlingen. Tisdagstävlingen 30/4 stryks ur programmet då det sannolikt inte kommer så många spelare en sista april. Förslagsvis är det avslutning söndagsspel 2/6 och avslutning tisdagsspel 4/6. Sommarspelet startar sedan 11/6.

Spel hög/låg diskuteras. Under hösten är inget sådant spel inlagt. Vid det senaste tillfället var intresset från nybörjarna lågt. Nybörjare har uttalat att de ej vill komma till dessa speltillfällen. Anna föreslår att man skulle kunna ha lite långsamt spel på torsdagar efter kursens slut, där erfarna spelare deltar och lär ut sina kunskaper. Under dessa tillfällen skulle man kunna lägga upp barometer-brickor som sedan diskuteras gemensamt efter ronderna. Styrelsen är positiv till ett sådant upplägg.

Fredrik undrar om det är möjligt att anpassa antalet brickor på tisdagskvällarna efter antalet spelare. Ibland har 24 brickor känts som för få. 24 brickor är ofta det antal som passar bäst. Vid behov skulle man kunna lägga till brickor manuellt, som då ej syns i systemet. Önskvärt om någon kan räkna ut optimalt antal brickor för antal anmälda par.

#### 7. **Kursverksamhet**

Gunnar har varit i kontakt med Ann-Christin som fått 8 positiva svar från den 17 - 18 tidigare anmälda. Gunnar har kontaktat SISU som tar litteraturkostnaden. Kursen startar

#### 8. **Övriga frågor**

Maria skulle önska en mer generös inställning till utdelning av chokladkakor till närmast under medel. När personer ej varit kvar vid resultatuppläsning har chokladkakor ej lämnats ut till annan person som erbjudit sig ta chokladkaka till vederbörande, vilket orsakat negativ diskussion. Fredrik påtalar vikten av att stanna kvar till resultatuppläsning. Styrelsen enas om att partner kan ta med pris men i övrigt kvarstår samma rutin som tidigare.

Avgift för junior diskuteras och styrelsen enas om att junior ej betalar någon spelavgift vid tisdags/söndags spel på klubben.

Fredrik framför önskemål om att göra mer trevligheter i samband med spel såsom att bjuda på t ex lussekatter, semlor etc. Styrelsen är positiv till detta förslag men inget konkret bestäms. Enskilda personer har bjudit på t ex semlor tidigare.

Kjell Sundmark (medlem som kommer för att spela 3/10) tar upp en fråga från föregående speltillfälle. Han undrar vad som gäller med de nya reglerna då han hört från partnern att alertering ej behövs vid 1 klöver-öppning (förnekar 5-korts högfärg). Frågan diskuteras. Spelsystemet skall enligt de nya reglerna presenteras kort för motspelarna inför ny rond med nya spelare och det är bättre att alertera en gång för mycket än en gång för lite är mötets uppfattning.

**Nästa styrelsemöte - 21 november**

Sekreterare

Ordförande

Maria Hols André

Gunnar Tunkrans